

Idegården ApS
Teglvangenget 5, 7400 Herning

CVR-nr. 19 82 01 73

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Mikkel Junge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idegården ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 82 01 73
	Stiftet: 30. januar 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Junge Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	MMMMM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.921.507 kr. mod 2.219.264 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.993 kr. mod 249.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.921.507	2.219.264
1 Personaleomkostninger	-1.923.440	-1.492.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.164	-178.059
Andre driftsomkostninger	-7.000	0
Driftsresultat	815.903	548.986
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-217.939	-215.394
Resultat før skat	601.964	333.592
2 Skat af årets resultat	-144.971	-84.192
Årets resultat	456.993	249.400
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.993	249.400
Disponeret i alt	456.993	249.400

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.400	23.200
3	Indretning lejede lokaler	382.171	452.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.571</u>	<u>475.735</u>
	Deposita	108.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>708.571</u>	<u>475.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.255.475	3.273.441
	Varebeholdninger i alt	<u>3.255.475</u>	<u>3.273.441</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.878.639	1.883.390
	Igangværende arbejder for fremmed regning	581.017	369.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.277	406.639
	Andre tilgodehavender	0	60.188
	Periodeafgrænsningsposter	119.229	148.480
	Tilgodehavender i alt	<u>5.131.162</u>	<u>2.868.522</u>
	Likvide beholdninger	1.921	4.734
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.388.558</u>	<u>6.146.697</u>
	Aktiver i alt	<u>9.097.129</u>	<u>6.622.432</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.428.194	971.201
	Egenkapital i alt	<u>1.628.194</u>	<u>1.171.201</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.574	40.387
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.574</u>	<u>40.387</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.067.538	1.176.256
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.538</u>	<u>1.176.256</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	109.310	104.296
	Gæld til pengeinstitutter	2.581.940	2.238.227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.185.395	1.027.468
	Selskabsskat	135.784	65.020
	Anden gæld	1.339.394	799.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.351.823</u>	<u>4.234.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.419.361</u>	<u>5.410.844</u>
	Passiver i alt	<u>9.097.129</u>	<u>6.622.432</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.766.569	1.395.093
Pensioner	56.632	42.427
Personaleomkostninger i øvrigt	100.239	54.699
	1.923.440	1.492.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.784	75.020
Årets regulering af udskudt skat	9.187	9.172
	144.971	84.192
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	200.897	854.539
Tilgang	200.000	100.000
Kostpris 31. december 2018	400.897	954.539
Afskrivninger 1. januar 2018	177.697	402.004
Årets afskrivninger	4.800	170.364
Afskrivninger 31. december 2018	182.497	572.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	218.400	382.171
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	971.201	721.801
Årets overførte overskud eller underskud	456.993	249.400
	1.428.194	971.201
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.176.848	1.280.552
Heraf forfalder inden for 1 år	-109.310	-104.296
	1.067.538	1.176.256
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	574.825	706.146
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.759 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.255 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.879 t.kr.	
Driftsmidler	18 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 357 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten er uopsigelig frem til 1/12-2020 svarende til en forpligtelse på 425 tkr. Den årlige leje udgør 222 tkr.		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for søsterselskabet Mermaid Danmark ApS.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMMMM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.